
 

 

  

Document type Title Issue 

INSTRUCTION Loading instruction Cabs 7 
Approved by (department acronym, name) File name Info class 

   Loading instruction Cabs Public 
Issued by (department acronym name phone) Date Page 

MCLD  Andreas Waldemahr  65762 2024-02-01 1(4) 
 

 S
T

D
1

0
0
0

0
-1

 

To (department acronym name) For information (department acronym name) 

Carriers    

Kabīņu iekraušanas instrukcija Oskarshamn 

1. Drošības instrukcijas 

 
 
 
 
  
 

2. Sagatavošanās iekraušanai 

 
1. Atvērt aizskarus abās pusēs un tos atbīdīt uz 

puspiekabes aizmuguri. 
2. Pacelt puspiekabes jumtu kreisajā pusē līdz 

MAKSIMUMAM visa puspiekabes garumā. 
3. Sagatavot jumta statņus maksimālā augstumā.             Jumta statņi izbīdīti līdz maksimumam 

 
4. Iekraušanas teritorijā jāapstājas pēc attiecīgās piegādes 

vietas (Zwolle or Angers). 
5. Sagatavot puspiekabi ar desmit siksnu savilcējiem tās 

labajā pusē un desmit siksnām tās kreisajā pusē. 
6. Neizmantot āķus dzeltenajās zonās ja paredzēta tālāka 

transportēšana ar dzelzceļu. 
 

7. Novirziet jumta statņus uz puspiekabes aizmuguri.  Dzeltenā zona 
8. Gaidiet savu iekraušanas kārtu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
Kreisā puse, jumts pacelts līdz maksimumam Labā puse, sagatavota ar siksnu savilcējiem  



 

 

  

Document type Title Issue 

INSTRUCTION Loading instruction Cabs 7 
Approved by (department acronym, name) File name Info class 

   Loading instruction Cabs Public 
Issued by (department acronym name phone) Date Page 

MCLD  Andreas Waldemahr  65762 2024-02-01 2(4) 
 

 S
T

D
1

0
0
0

0
-1

 

 

3. Iekraušana un nostiprināšana 

Nostipriniet kabīnes aiz to transportēšanas rāmjiem ar siksnu savilcējiem labajā pusē. 
Siksnām jābūt korekti izvilktām cauri kabīņu ttransportēšanas rāmjiem līdz otrai pusei 
kā tas ir parādīts attēlos zemāk. Pārliecinieties, lai siksnas nebūtu pārliktas pāri 
jebkādiem vadiem (arī dzelzs trosēm)! Kā arī pārliecinaties, lai siksnu 
savilcējmehānisms nevarētu sabojāt kabīni, kad siksna tiks atbrīvota uz izkraušanu. 
 
Zaļie transportēšanas rāmji:  Pelēkie transportēšanas rāmji: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priekša – R kabīnes 
 
    
 
 
    
 
 
 
 
 
    Priekša – S kabīnes 
Priekša – P un G kabīnes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aizmugure – P, G un R kabīnes  Aizmugure – S kabīnes 
 



 

 

  

Document type Title Issue 

INSTRUCTION Loading instruction Cabs 7 
Approved by (department acronym, name) File name Info class 

   Loading instruction Cabs Public 
Issued by (department acronym name phone) Date Page 

MCLD  Andreas Waldemahr  65762 2024-02-01 3(4) 
 

 S
T

D
1

0
0
0

0
-1

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lai varētu iekraut 4. un 5. kabīni: 
 
Kad ir iekrautas pirmās 3 kabīnes sākot no 
puspiekabes priekšpuses, nākamā kabīne tiks 
iekrauta puspiekabes tālākajā galā. 
Priekšpuse – [1 – 2 – 3 – 5 – 4] – Aizmugure. 
 
Pārvirziet aizskarus un jumta statņus uz 
puspiekabes priekšpusi abās pusēs. 
Pārliecinieties, lai ne aizsakri, ne jumta 
statņi nesabojā kabīnes un tās nekādi 
nevarēs pieskarties kabīnēm! 
 
 
 
 
Koka dēļi: 
 
Max 4 dēļi viens virs otra pašā apakšā, 
abās puspiekabes pusēs. 
 
Nav noteikts minimāls dēļu skaits. 
Galvenais ievērot maksimālo skaitu. 
 
 
 
 



 

 

  

Document type Title Issue 

INSTRUCTION Loading instruction Cabs 7 
Approved by (department acronym, name) File name Info class 

   Loading instruction Cabs Public 
Issued by (department acronym name phone) Date Page 

MCLD  Andreas Waldemahr  65762 2024-02-01 4(4) 
 

 S
T

D
1

0
0
0

0
-1

 

 
Pastāvīgo siksnu savilcējmehānismu un siksnu novietojums: 
 
Pārliecinieties, lai tiem nav iespējas saskarties ar kabīnēm. Pastāvīgajiem siksnu 
savilcējiem jābūt novietotiem transportēšanas rāmja priekšpusē, kā tas ir norādīts 
zemāk redzamajā attēlā. 
Siksnu liekās daļas ir jāsaliek transportēšanas rāmja iekšpusē, lai tās neradītu 
bojājumus kabīnēm. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Puspiekabes aizvēršana un izbraukšana 

 
Aizsakru siksnām jābūt pienācīgi 
nostiprinātām un TIR trosei korekti izvilktai 
cauri visām atverēm. 
 
Pēc aizsakru aizvēršanas un 
nostiprināšanas, šoferim ir jāpamet 
iekraušanas vieta. 
Pieņemšanā šoferim izsniegs un būs 
jāparaksta CMR un apsargs aizplombēs TIR 
trosi. 
 
 
 
 
 

SVARĪGI: Neatstājiet tukšus iepakojuma materiālus 

pagalmā. Visiem atkritumiem ir jāizmet tiem 
nodrošinātajās atkritumu urnās 
. 
 


